Ректору Тольяттинского

государственного университета

М.М. Кришталу

	фио

	должность

	структурное подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить меня «_____»____________20___г. к выполнению должностных обязанностей, предусмотренных трудовым договором от «_____»___________20___г. №_____, на условиях неполного рабочего времени с сохранением за мной права на пособие по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора лет и ежемесячной компенсации до достижения ребенком возраста трех лет.

На основании ст. 258 и ч. 3 ст. 256 Трудового кодекса Российской Федерации прошу установить мне следующий режим работы:

	объем ставки

	рабочие дни

	выходные дни

	время начала работы

	время окончания работы

	перерыв для отдыха и питания

	дополнительные перерывы для кормления ребенка на период с «_____»____________20___г. по «_____»____________20____г.  (до достижения ребенком

	возраста полутора лет):

	  «_____»__________20____г.

	 Резолюция руководителя структурного подразделения

	 «_____»__________20____г.

	 Начальник отдела управления персоналом

	 «_____»___________20____г.